

**TOPLANTI TUTANAĞI****Toplantının Konusu:** Kalite Komisyon Toplantısı**Tarihi / Saati:** 20.11.2024 /11:00**Yeri:** Baberti Kampüsü Senato Odası**Birim / Bölüm:** Rektörlük**Toplantı Başkanı :**

Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN, Rektör

Toplantı Sorumlusu / Raportörü :

YT ve Rektör Yrd. Prof. Dr. Ü. ERDOĞAN ve YT Yardımcısı Doç. Dr. E. ALACADAĞLI

GÖRÜŞÜLEN KONULAR ve ALINAN KARARLAR

20.11.2024 tarihinde gerçekleştirilen 2024 yılı beşinci BAYÜ Kalite Komisyonu toplantısına Rektörümüz Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN'in açılış konuşması ile başlandı. Rektör TÜRKMEN, KAP Değerlendirme heyeti ile 06.11.2024 tarihinde yapılan Ön Değerlendirme Toplantısı sonrasında KAP Heyetinin dört başlık altında 11.11.2024 tarihli belgesi ile ek bilgi-belge istemi olduğunu belirterek bu konuda Kalite Koordinatörü ve ölçüt başkanlarının ilgili birimlerden gerekli bilgi ve belgeyi talep ederek cevapları hazırladıklarını açıkladı. 25 Kasım'da gönderilecek bu ek bilgi dokümanı için istenilen tüm bilgilerin ivedilikle karşılanmasını, Koordinatörlükle iletişim, işbirliği içinde çalışılmasını rica etti. İki yıllık yoğun bir çaba ile bizim olmayan, bizim üretmediğimiz her şeyi sistemden çıkararak kendi sistemimizi kurduğumuzu ve bu yoğun çabanın sonrasında bu noktaya geldiğimizi vurgulayarak emeklerimizin karşılığını alacağımızı ümit ettiğini söyledi. Çok kısa bir süre önce tüm yönetici ve kalite ekibi olarak birlikte ikinci yönetim gözden geçirmesi toplantısı yaptığımızı, bu toplantıda aldığımız YGG Kararlarını burada komisyon olarak tekrar birlikte gözden geçireceğimizi belirtti. YÖK-YÖKAK'ın hem hizmet hem de program akreditasyonu konusundaki politikasını dile getirerek program akreditasyonu konusunda hedeflerimiz olduğunu ve bu konuda yeni başvuruların yapılmasını için hazırlıkların tamamlanmasını beklediğini belirtti. Tüm üniversitelerin akreditasyon süreçlerini hızlı bir biçimde tamamlayarak görünür olabilmek ve bu alanda gereken noktaya ulaşabilmek için çaba gösterdiğini vurguladı. BAYÜ olarak kalite yönetim sistemi çalışmalarının düzenli bir şekilde sürdürüleceğini, kaliteyi kurum içinde içselleştirilmiş bir kültüre dönüştürme ve sürdürülebilir bir değer haline getirmek için yola çıktıklarına ve bunun önemine dikkat çekti.

YTY/Kalite Koordinatörü Doç. Dr. E. Alacadağlı, 06.11.2024 KAP Ön Değerlendirmesi ve 11.11.2024 tarihli ek bilgi-belge talepleri doğrultusunda yapılan çalışmalar ile ilgili sunum gerçekleştirdi. Eksik bilgi ve belgelerin tamamlanması için ilgili birimler bazında talep yaptıklarını söyledi. 07 Kasım 2024 tarihli YGG Toplantısında alınan kararları ve terminleri görüşe sundu. YGG Kararlarının web, teamse yükleme ve yazı ile iletildiğini belirterek bu konuda YGG Prosesi ile YGG ve Ölçme Analiz İyileştirme Prosedürü gereklerine uygun olarak uygulama ve izlemenin yapılması gerektiğine dikkat çekti. Birim amirlerinden

**TOPLANTI TUTANAĞI****Toplantının Konusu:** Kalite Komisyon Toplantısı**Tarihi / Saati:** 20.11.2024 /11:00**Yeri:** Baberti Kampüsü Senato Odası**Birim / Bölüm:** Rektörlük

dönem dönem teamsde BAYÜ EKYS Doküman Yönetim Sistemine girerek kendi doküman yüklemelerinin, izlemelerinin takvime uygun olarak yapılıp yapılmadığının kontrolünü yapmalarını beklediğini ifade etti.

Gündem doğrultusunda 2024-2025 Akademik Yılı Hedefleri, Yıllık Eğitim Planı ve Çalışma Programları gözden geçirildi. Komisyon üyelerinin bu konuda görüşleri alındı. Hedef dokümanı bu görüşler doğrultusunda düzenlendi. 2024-2025 Akademik Yılı için BAYÜ olarak belirlenen hedeflere yönelik birim bazında yapılması gerekenler konusunda daha etkili işbirliği yapılması istendi ve birimlerin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi konusu görüşüldü.

Veri Yönetimi Ofisi kurulması, merkezlerle ilgili düzenleme yapılması ve BAYÜ Ödül Yönergesinin Senatoya gönderilmesine, ek olarak da kullanılacak personel yönetici yetkinlik formlarının yayınlanarak uygulamaya sokulmasına karar verildi. Çalışma gruplarının oluşturulması ve birim yapılandırmaları ile ilgili öneriler değerlendirildi. Bu süreçlerin takip edilmesi için birimlerin Koordinatörlükle etkin koordinasyon sağlaması gerektiği belirtildi ve Koordinatörlükçe yapılacak çalışmalar için çalışma grupları oluşturulması da önerildi. Bu görüşler doğrultusunda yapılanların bir sonraki dönemde gündeme getirilerek Komisyonun bilgilendirilmesine karar verildi.

Rektör Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN, KAP Saha Ziyareti için çok kısa bir zaman kaldığı ve programda olmayan birimlerden de gereken tüm çalışmaları yapmalarının beklediğini ifade ederek toplantıyı sonlandırdı.

Bir sonraki toplantının tarihi / saati, yeri ve özet gündemi :

Aralık ayında KAP Ziyareti sonrası

İMZALAR

İmzalar Katılımcı Listesinde (F15 Katılımcı Listesi Formu) yer almaktadır.